
MINTOS PAVASARIS 2025 BONUSA NOTEIKUMI 
 

Versijas datums: 17.03.2025. 
       

 
1. Terminiem, kas šeit ir rakstīti ar lielo sākumburtu, ir tāda pati nozīme kā terminiem, kas ir 

izmantoti Mintos platformas lietotāja līguma vispārīgajos noteikumos. 
2. Mintos ir tiesīgs pēc saviem ieskatiem noteikt, kuri Ieguldītāji ir tiesīgi saņemt šajos 

bonusa noteikumos minētos bonusus, kā arī bonusa piedāvājuma termiņu, tostarp tā 
sākuma un beigu datumu, un papildu bonusus, ja tādi ir. 

3. Uz bonusiem var pretendēt tikai tie Ieguldītāji, kuri saņem bonusa piedāvājumu no 
Mintos pa e-pastu un/vai Platformā, vai no kāda no Mintos aktīvajiem sadarbības 
partneriem, kas viņus aizved uz Mintos vietni, un kuri ir uzsākuši reģistrāciju, izmantojot 
kodu DIVERSIFY, 20.03.2025 vai vēlāk. Ieguldītāji, kuri ir turējuši Mintos kontu 12 
mēnešu laikā pirms 4. punktā norādītā bonusu kampaņas perioda, nav tiesīgi saņemt 
bonusus saskaņā ar šiem bonusu noteikumiem. 

4. Reģistrācija un ieguldījums Platformā jāveic bonusa kampaņas periodā no 20.03.2025 
līdz 30.04.2025 saskaņā ar Mintos piedāvājumā vai īpašajā Mintos aktīvajā partneru 
piedāvājumā norādītajiem noteikumiem. Reģistrācijas un summas, kas ieguldītas 
Platformā pirms bonusa piedāvājuma sākuma datuma, vai summas, kas reinvestētas 
bonusa piedāvājuma termiņa laikā, nekvalificējas bonusam un netiek ieskaitītas bonusa 
aprēķinā. 

5. Ieguldītājs saņem vienreizēju bonusu (turpmāk tekstā — "Fiksēts bonuss"), balstoties uz 
Ieguldītāja turējumā esošo Platformā veikto ieguldījumu finanšu instrumentos 
neatmaksāto pamatsummu (ieskaitot procesā esošos maksājumus, ja tādi ir) EUR valūtā 
vai ekvivalentā apmērā citā valūtā termiņā, kas norādīts no Mintos saņemtajā bonusa 
piedāvājumā. Lai Ieguldītājam būtu tiesības saņemt Fiksēto bonusu, viņam ir jāiegulda 
vismaz vienā no šādiem Platformā pieejamiem ieguldījumu produktiem: Aizdevumi, ETF, 
Obligācijas vai Nekustamais īpašums, un ieguldījumam ir jāpaliek kontā, neveicot 
nevienu izmaksu, gada 31.07.2025 dienas beigām. Ieguldījumus var veikt vienā no 
produktiem vai arī vairākos produktos. Fiksētais bonuss ir strukturēts šādi: 

● 25 EUR (divdesmit pieci eiro), ja neatmaksātā ieguldījumu pamatsumma 
pārsniedz 1500 EUR (vienu tūkstoti piecus simtus eiro); 

● 35 EUR (trīsdesmit pieci eiro), ja neatmaksātā ieguldījumu pamatsumma 
pārsniedz 2500 EUR (divus tūkstošus piecus simtus eiro); 

● 50 EUR (piecdesmit eiro), ja neatmaksātā ieguldījumu pamatsumma pārsniedz 
5000 EUR (piecus tūkstošus eiro); 

● 75 EUR (septiņdesmit pieci eiro), ja neatmaksātā ieguldījumu pamatsumma 
pārsniedz 7500 EUR (septiņus tūkstošus piecus simtus eiro); 

● 100 EUR (viens simts eiro), ja neatmaksātā ieguldījumu pamatsumma pārsniedz 
10 000 EUR (desmit tūkstošus eiro). 

● 200 EUR (divi simti eiro), ja neatmaksātā ieguldījumu pamatsumma pārsniedz 20 
000 EUR (divdesmit tūkstošus eiro); 

https://assets.mintos.com/50659FA2-CE35-2962-E51D-E2720DF187C0.pdf


6. Fiksētais bonuss tiek aprēķināts, pamatojoties uz neatmaksāto pamatsummas 
ieguldījumu summu gada 30.04.2025 dienas beigās, un tiek ieskaitīti Ieguldītāja Naudas 
kontā EUR valūtā ne vēlāk kā gada 10.08.2025. 

7. Bonusa piedāvājumu nevar izmantot kopā ar citām akcijām. 
8. Ja tiek konstatēts, ka Ieguldītājs ir pārkāpis kādu no Mintos Platformas lietotāja līguma 

vispārīgo noteikumu nosacījumiem, Mintos jebkurā brīdī var apturēt Fiksētā bonusa 
izmaksu. 

9. Mintos ir tiesīgs pēc saviem ieskatiem vienpusēji: 
9.1. apturēt, izbeigt vai mainīt šos bonusa noteikumus un prasības, tostarp summas; 
9.2. iepriekš nebrīdinot, mainīt šos bonusa noteikumus, tiem stājoties spēkā 
nekavējoties. Šo bonusa noteikumu jaunās versijas tiek publicētas Platformā. 


